令和２年度 第１７回役員会（臨時）議事要旨

１．日 時 令和２年１０月１３日（火）

２．出席者  学長，理事（研究・総務・国際・施設担当），理事（教育・学生・情報担当），

理事（入試・計画評価・ダイバーシティ担当），理事（経営改革・財務担当），

理事（広報・社会連携担当）

３．審議事項

（１）名誉教授称号授与規則の一部改正について      （資料１）

   名誉教授称号授与規則の一部改正について説明があり，審議の結果，決議した。

（２）教育職員の選考について              （資料２，別添資料１）

   次の教育職員の選考について説明があり，審議の結果，決議した。

①工学研究院 物質工学研究系 准教授 １名